
รายการรับ-จาย โครงการอบรมวิชาการสรีรวิทยา-พยาธิสรีรวิทยา ครั้งที่ 42 ประจําป 2568

วัน/เดือน/ป รายการ ยอดเงินรับ (บาท) ยอดเงินจาย (บาท) ยอดคงเหลือ (บาท) หมายเหตุ

25 กุมภาพันธ 2568 คาจัดสงเอกสารประชาสัมพันธการอบรม ฿924.00 -฿924.00

1 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿1,576.00

1 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿1,500.00 ฿3,076.00

3 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿3,000.00 ฿6,076.00

3 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿1,500.00 ฿7,576.00

3 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿3,000.00 ฿10,576.00

4 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿1,500.00 ฿12,076.00

4 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿3,000.00 ฿15,076.00

5 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿1,500.00 ฿16,576.00

5 มีนาคม 2568 คาสงจดหมายเชิญวิทยากร ฿240.00 ฿16,336.00

6 มีนาคม 2568 เงนิสนับสนุนจากสปอนเซอร ฿15,000.00 ฿31,336.00 หางหุนสวนจํากัด ซายนออน แอสโซซิเอท 

7 มีนาคม 2568 เงนิสนับสนุนจากสปอนเซอร ฿8,500.00 ฿39,836.00 บริษัท ยูไนเทค ซายน จํากัด

7 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿42,336.00

11 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿44,836.00

12 มีนาคม 2568 คาธรรมเนียมสภากายภาพบําบัด ฿2,000.00 ฿42,836.00

13 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿45,336.00

14 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿3,000.00 ฿48,336.00

14 มีนาคม 2568 คาธรรมเนียมสภาเทคนิคการแพทย ฿2,000.00 ฿46,336.00

14 มีนาคม 2568 คาเดินทางและที่พักวิทยากร (อ.ณัฐพล) ฿9,230.00 ฿37,106.00 มียอด (3มิย68) คาท่ีพัก บ.บานวังหลัง 3,580 บาท

10 เมษายน 2568 ชําระคาปายอะคริลิค ฿960.05 ฿36,145.95 รอรับของที่สาขาปนเกลา/ตองสั่งเพราะของขาดจากแตละสาขา

11 เมษายน 2568 คาปากกา,เครื่องเจาะกระดาษ,กระดาษการด ฿491.00 ฿35,654.95 โอนคืนคุณนํ้าออย SCB 0162721144

11 เมษายน 2568 คาของท่ีระลึกวิทยากร ฿17,520.00 ฿18,134.95 โอนเขาบัญชีคุณสุนทรี SCB 0164326885 (ใชจริง 17,520)

17 มีนาคม 2568 เงนิสนับสนุนจากสปอนเซอร ฿15,000.00 ฿33,134.95 บริษัท เอพเพนดอรฟ (ประเทศไทย) จํากัด 

18 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿3,000.00 ฿36,134.95

18 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿3,000.00 ฿39,134.95

20 มีนาคม 2568 เงนิสนับสนุนจากสปอนเซอร ฿15,000.00 ฿54,134.95 หางหุนสวนจํากัด เอ็น.วาย.อาร.

21 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿56,634.95

24 มีนาคม 2568 เงนิสนับสนุนจากสปอนเซอร ฿8,500.00 ฿65,134.95 บริษัท โนมูระ สยาม อินเตอรเนชั่นแนล จํากัด

25 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿1,500.00 ฿66,634.95

27 มีนาคม 2568 เงนิสนับสนุนจากสปอนเซอร ฿5,000.00 ฿71,634.95 บริษัท กิบไทย จํากัด

28 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿74,134.95



29 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿1,500.00 ฿75,634.95

31 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿3,000.00 ฿78,634.95

31 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿1,500.00 ฿80,134.95

31 มีนาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿82,634.95

1 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿85,134.95

3 เมษายน 2568 เงนิสนับสนุนจากสปอนเซอร ฿7,500.00 ฿92,634.95 บริษัทธรีะเทรดดิ้ง

3 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿95,134.95

3 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿97,634.95

3 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿100,134.95

4 เมษายน 2568 เงนิสนับสนุนจากสปอนเซอร ฿12,000.00 ฿112,134.95 บริษัท ฟอรทิส เทรคดิ้ง จํากัด

4 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿114,634.95

8 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿1,500.00 ฿116,134.95

9 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,000.00 ฿118,134.95

11 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿3,000.00 ฿121,134.95

11 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿123,634.95

11 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿1,500.00 ฿125,134.95

11 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿1,500.00 ฿126,634.95

11 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿129,134.95

11 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿131,634.95

11 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿134,134.95

11 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿136,634.95

12 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿139,134.95

15 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿3,000.00 ฿142,134.95

15 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿3,000.00 ฿145,134.95

17 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿147,634.95

18 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿150,134.95

18 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿152,634.95

18 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿155,134.95

18 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿157,634.95

19 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿160,134.95

19 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿162,634.95

19 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿3,000.00 ฿165,634.95

21 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿1,500.00 ฿167,134.95

21 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿169,634.95



21 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿172,134.95

21 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿174,634.95

21 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿2,500.00 ฿177,134.95

22 เมษายน 2568 เงนิสนับสนุนจากสปอนเซอร ฿3,000.00 ฿180,134.95 บริษัท พริมา ไซเอ็นติฟค จํากัด

23 เมษายน 2568 โอนคาใชจายคาอาหาร ฿103,468.00 ฿76,666.95 โอนเขาบัญชีคุณจรรยา SCB 0164035905 (จายจริง 103,468 บาท)

24 เมษายน 2568 คาสายคลองคอ ฿4,066.00 ฿72,600.95

24 เมษายน 2568 เงนิสนับสนุนจากสปอนเซอร ฿12,000.00 ฿84,600.95 บริษัท PS bioscience

25 เมษายน 2568 คาลงทะเบียน ฿3,000.00 ฿87,600.95

25 เมษายน 2568 คากระเปา ฿15,990.00 ฿71,610.95

28 เมษายน 2568 คาแผงตลาด ฿22,000.00 ฿93,610.95 โอนเงินเรียบรอยแลว

29 เมษายน 2568 คาซองสําหรับใสใบเสร็จและหนังสือขอบคุณ ฿100.00 ฿93,510.95

13 พฤษภาคม 2568 คาลงทะเบียน ฿6,000.00 ฿99,510.95

15 พฤษภาคม 2568 โอนเงินเขาคณะ (คาสถานท่ี) เขาโครงการ ฿111,800.00 -฿12,289.05 SCB 0162149407 เงนิรายไดคณะแพทยศาสตรศิริราชพยาบาล

15 พฤษภาคม 2568 คานับชั่วโมงการศึกษาตอเน่ือง ฿1,500.00 -฿13,789.05 โอนเขาบัญชี 3332422447 งานบริการวิชาการคณะกายภาพบําบัด ม.มหิดล

15 พฤษภาคม 2568 คาตะกราใสเอกสาร ฿225.00 -฿14,014.05 โอนคืนคุณนํ้าออย SCB 0162721144

15 พฤษภาคม 2568 คาโปรแกรมสําหรับจัดทําปายช่ือผูเขารวม ฿230.00 -฿14,244.05 โอนคืนคุณนํ้าออย SCB 0162721144

25 มิถุนายน 2568 ดอกเบี้ยบัญชีเงนิฝาก ฿79.69 -฿14,164.36

6 สิงหาคม 2568 คาตอบแทนติดตอสปอนเซอร ฿5,075.00 -฿19,239.36

รวม ฿256,579.69 ฿275,819.05 -฿19,239.36

ภคพล ทิมประเสริฐ จัดทําขอมูล


